
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/03/2025 | Edição: 49 | Seção: 3 | Página: 145

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Assuntos Administrativos/Superintendência Estadual do

Ministério da Saúde em São Paulo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000002/2025 ao Instrumento código

918320. Convenentes: Concedente: MINISTERIO DA SAUDE, Unidade Gestora: 250037. Convenente:

FUNDACAO FACULDADE DE MEDICINA, CNPJ nº 56577059000100. Solicitação de prorrogação por mais 12

meses. Valor Total: R$ 169.383,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Vigência: 23/11/2021 a 27/05/2026.

Data de Assinatura: 23/11/2021. Signatários: Concedente: NISIA VERONICA TRINDADE LIMA, CPF nº

***.005.407-**, Convenente: ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR, CPF nº ***.168.298-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/04/25, 14:11 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-617508282 1/1


